
omínrÁm vÝgĚnov

ZADAVATEL:
Sídlem:
Jednojící:
|Č:

Kontoktní osobo:

Proho l4 kulturní, přrspěvkovó orgonizoce
Šimonovskó 47.19B 20 Proho 9

MgA. Terezo NěmečkovÓ, pověřenÓ řízením orgonizoce
751 22987
Romon Strnod, I el: 7 34 87 9 854, emoil : romon.strnod @proho I 4kulturni.cz

VEŘEJNÁ zAKÁzKA:
vÝnorn e oooÁnítlsrovlN fitsx pnornonČHícx marenIÁlŮt

V Proze, dne 25. březno 20l 9

Výše uvedený zodovotel VÓm mimo jiné s odkozem no ustonovení $ 98 o $ 99 zókono č. l34/201ó
Sb.. o zodÓvÓní veřejných zokÓzek, ve znění pozdějších předpisŮ (dÓle jen ,,zÓkon.'), sdě|uje
nÓs|edující 2 dodotečné informoce k zodÓvocím podmínkÓm vz1ohujícím se k výše uvedené
veřejné zokÓzce zodÓvoné v reŽimu molého rozsohu.

1' U někte4ich po|oŽek je v technické specifikaci uvedena barevnost 2-0. Je moŽné tyto po|oŽky do
nabídky ka|ku|ovat jako barevnost4-0? ProtoŽe pokud nejde o specifické barvy fiako např. zlatá,
stříbrná, apod.), tak se p|nobarevným tiskem dá vyjádřit větŠina barevného spektra'

odpověd': Ano' není s tím Žádný prob|ém' barevnost 2_0 |ze nahradit pro potřeby nabídkové ka|kulace
barevností 4_0.

2, V exce|ovské tabu|ce ,,Technická specifikace a po|oŽkový rozpočet..' která je součástí rámcové
smlouvy k veřejné zakázce, nejsou na řádku 26 (u H55 - leták akce) vyplněny součty. Je to správně
nebo se jedná o chybu? ProtoŽe v tomto případě, kdy nenÍ součet vyp|něn, se zatím tento řádek
nenačítá do ce|kové ceny zakázky?

odpověd': Jedná se o chybu a nepozornost v rámcitéto pří|ohy. Řaoet 26 (H55 - |etáky akce) by mě| být
pochopite|ně součástí ce|kové ceny zakázky. Pří|oha bude pro jistotu pos|ána znovu, jinak je nutné do
uvedeného řádku samozřejmě dop|nit ana|ogický Vzorec, kteý se nachází v porovnate|ných po|ích na
da|Ších řádcích.

ZaZadavetele
R. Strnad


